

甲府市建設工事総合評価実施要綱 新旧対照表 (令和6年4月1日 一部改正)

改正案 (新)	現行 (旧)
<p>別記 「落札者決定基準」</p> <p>※3 同種工事の実績は平成<u>21</u>年4月1日以降及び当該年度が対象となる。</p> <p>※5 工事成績評定の平均点は、過去<u>5</u>か年度及び当該年度の告示日の<u>2</u>か月前末日に完成した当該工事の工事成績を全て用いるものとする。<u>ただし、土木工事及び舗装工事の工事成績評定の平均点は、過去2か年度及び当該年度の告示日の2か月前末日に完成した当該工種の工事成績を全て用いるものとする。</u>配置予定技術者の工事成績は、最終登録された<u>主任技術者又は監理技術者として従事した</u>ものを対象とする。</p> <p>「2」企業の信頼性・社会性</p> <p>※1 地域精通度については近隣地域で平成<u>21</u>年4月1日以降及び当該年度の施工実績を対象とする。</p>	<p>別記 「落札者決定基準」</p> <p>※3 同種工事の実績は平成<u>20</u>年4月1日以降及び当該年度が対象となる。</p> <p>※5 工事成績評定の平均点は、過去<u>2</u>か年度及び当該年度に完成した当該工事の工事成績を全て用いるものとする。配置予定技術者の工事成績は、最終登録されたものを対象とする。</p> <p>「2」企業の信頼性・社会性</p> <p>※1 地域精通度については近隣地域で平成<u>20</u>年4月1日以降及び当該年度の施工実績を対象とする。</p>